The Electronic Manipulus florum  
www.manipulusflorum.com

Oratio ao (2)  
cum fonte primo

Quando  
fidelis et humilis et fervens oratio  
fuerit, celum sine dubio penetrabit,  
unde certum est quod uacua redire non  
possit.

Bernardus.

Quae vero  
fidelis, et humilis, et fervens oratio  
fuerit, caelum sine dubio penetrabit,  
unde certum est quod vacua redire non  
possit.

Bernardus Claraeuallensis, *Sermones in quadragesima*, 4, 4 (SBO 4, J. Leclercq, C.H. Talbot, H.M. Rochais eds., p.371, ll.14-16).